
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/582/2023 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 
 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie sporządzenia planu postępowań o udzielenie 

zamówień publicznych w 2023 r. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 późn. zm.) i art. 23 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu NR V/509/2023 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

16 stycznia 2023 r. w sprawie sporządzenia planu postępowań o udzielenie zamówień 

publicznych w 2023 r. zmienionym zarządzeniem NR V/533/2023 z dnia 2 marca 2023 r. 

oraz zmienionym zarządzeniem NR V/537/2023 z dnia 7 marca 2023 r. załącznik 

do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Plan, o którym mowa w § 1, zamieszcza się w Biuletynie Zamówień Publicznych 

oraz na stronie internetowej Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


